2023年度日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会　海外留学支援制度 成果報告書
一般社団法人 日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会

理事長  殿
標記について、下記のとおり報告します。

                             提出日：(西暦)　　　年  月  日
＊帰国後3カ月以内に提出してください。

	氏　　名
（漢字）

	生年月日
	（西暦）    年　月　日
      　         （満  歳）

	氏名
（フリガナ）

	最終学歴
大学名

	卒業年次
	(西暦)　　年　月 　卒業 ・ 修了
	学位の有無
	有・無

	勤 務 先

（所属先機関名）

	役職

	勤 務 先

（所属先機関の責任者名）

	役職

	勤務先住所
	 〒

	勤務先TEL

e-mail
	(　　　) 　　-

       ＠

	留学期間
	（西暦）　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日まで

	留学先
（国名）

	留学先
（大学・機関名）

	留学先

（所属先名）

	留学先
（ポジション）

	留学先

（教授名）

	（報告書および個人情報の取扱い）

 提出された書類ならびに記入・記載された情報は、日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会の責任において事務局が厳重に管理します。

	報告者氏名

	他機関からの
助成の有無
＊他機関からの助成が複数ある場合は、項目をコピーして記入してください。

	受領しているもの（有無いずれかに〇をつけてください）
有：
機関名称：
助成金制度名称：
金額：
対象期間：
無

	（上記記載の助成以外に)留学中に所属機関などから受領した給料等
	1．配偶者の同行
有　　・　　無

	2．世帯全体（配偶者の助成状況含む）
国内：　　　円／年

	国外：　　　　　　／年

	3．申請者本人
国内：

給料の総額：　　　　　円／年
給料の支払い元：

	国外：
給料の総額：　　　　／年
給料の支払い元：

留学前の職位等
	留学前の職位

	大学からの出張・休職・辞職
	出張　・　休職　・　辞職

留学前の研究分野と簡単な内容

	報告者氏名

留学中の研究分野と研究成果報告

	報告者氏名

留学体験記
	留学しようと決めた理由、きっかけ

	留学に際し、障壁となったこと

	留学のためにした準備、しておけば良かったと思う準備

	この留学先を選んだ理由

	留学先の雰囲気

	研究者との交友関係

	困ったこと、大変だったこと

	留学機関以外での活動について

	留学を終えてのご意見、感じていること

	留学を志す日耳鼻会員へのアドバイス、メッセージ

1